令和  年  月  日

「アグリサポートひの」登録申請書

日野町農林振興公社 事務局長 様

日野町アグリサポート実施要項の規定により、下記のとおり申し込みます。

記

登録者情報

ふりがな

氏 名

住 所

連絡先

(電話番号)

取得資格

※該当するも

の全てに☑

□ 普通自動車運転免許

□ 大型特殊自動車運転免許（農耕者限定）

□ けん引免許

□ 安全講習（刈払い機）の受講

□ 安全講習（チェーンソー）の受講

□ その他（                         ）

作業情報

作業可能

エ リ ア

※該当するも

の 1つに☑

□日野町全域  □根雨エリア □日野エリア □黒坂エリア

提供可能な作業

内容

※該当するもの

すべてに☑

□畦畔の草刈

□農業用水路の掃除(泥上げ等)

□集落の堆肥ステーションから圃場までの堆肥の運搬・散布

備  考

※その他、特記事項があれば自由に記載してください。

※ご記入していただいた内容については、本事業のみに使用いたします。